
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/

Código da publicação: 323

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 09:11:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo/Ano: 696/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00ATA 095-22 (PP 043-2022) CONCRETO USINADO - FRE... Baixar

20/06/2022 00:00:00PP 043 - CONCRETO USINADO - ATA SESSÃO Baixar

25/05/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-concreto-usinadop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af81f524d49ab59bcaa3046a56fd4f71.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/408377c27678dd09278018526ada7348.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c47cbbbf48db1733dcd7b779611c5c4.pdf

